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SELETUSKIRI  
 
EHITUSLUGU  
 
Tuginedes   XVII   sajandi   linnaplaanidele   asus   Tallina   mnt   32   juures   üks  
linna   väravatest,   nn   Riia   värav.   Seega   on   kinnistu   ja   selle   ümbrus  
olnud   läbi   aegade   pilgupüüdjaks,   kui   üks   esimesi   linnaehituslikke  
objekte   Kuivastu   mnt   poolt   linna   sõites,   olles   samas   ka   tänapäeval  
omamoodi   visiitkaardiks   vanalinna   tsooni   sisenedes.  
Uushoonestus   toetab   ja   tugevdab   visiitkaarti.   
 
AJALOOLINE   MAJA  
 
Taastatakse   esialgne   välisilme.   Taastatakse   aknajaotus,   aknaluugid,  
korstnapiiip   jms.   Juurdeehitatud   osad   viiakse   sellega   vastavusse,  
kasutatkse   ajaloolist   välisviimistlust   ja   katusekatet.   
 
  
UUED   VORMID  
 
Kavandatavate    hoonete   mahuline   lahendus    lähtub    nurgapealse  
ajaloolise   hoone   mastaabist   ja   visuaalsest   muljest.   
Arendatavale   alalele    annab   „näo“   dominantne   muinsuskaitse   all   olev  
maja,   millele   sekundeerivad   uued   rajatavad   mahud.   
 
UUSHOONE   NAHK  
 
Materjalide   ning   avade   valik,    nende   mõõdud,   paigutusviis   ja    rütm    on  
„laenatud“     lähinaabruse    hoonetelt.   Avade   paigutusega    saavutatud  
hoonete   grupi     individuaalsus    ja   vaheldusrikkus   loob   kordumatu  
välis-   ja   siseruumi   ning    Kuressaare   vanalinna   sissejuhatuseks   sobiva  
identiteedi.  
 
SISERUUM  
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Igas   hoones   on   alumisel   korrusel   äri-või   büroopind   ja   teisel   korrusel  
korterid.   Trepikoda   ja   koridorid    on    heledates   toonides,   korterite  
uksed   ,   korterite   numbrid   ,   trepipiirded    ja   muude   detailide  
viimistluseks   on   kasutatud     erinevaid     värve.   Sel   moel   rikastatakse  
siseruumi     mõju.   Põrandad   on   monoliitsest   betoonist   ja    kaetud  
epoksiidlakiga,   libedas   tsoonis   välisuste   ees    on   peeneteralise  
täitega    EPO-   lakk   ja   mikrotsementviimistlus.  
 
HALJASTUS   JA   PARKIMINE  
 
Parkimine   on    omal   territooriumil.   Haljastuses   kasutatakse  
kasvujõulisi   ja   mõistlikku   hooldust   nõudvaid   taimeliikke   .   Muru  
külviks   kasutatakse   kodumaist   või   naaberriikidest   pärit   seemnesegu   
 
parema   kasvujõulisuse   tagamiseks.   Säilitatavad   puud    pügatakse    ja  
kaitstakse   ehitamise   ajaks.   Katenditeks   kasutatakse   asfaltkatet,  
betoonkivi   ning   murukivi   sillutist.   
 
 
 
UUS   KONSTRUKTSIOON  
 
Kandvad   -ja   korteritevahelised    seinad:   plokkseinad.  
Katuse   konstruktsioon:   metallraamid.  
Välissein:   plokksein+   soojustus+   õhkvahe+   viimistus.  
Katusekate:   samane   seinamaterjaliga.   
 
UUS   VÄLISVIIMISTLUS  
 
Sein:   erinev    metall,   termotöödeldud   puit   või   naturaalne   lehis.  
Aknad:   puitalumiinium   raamid   ,   toon   –   hall.   
Prantsuse   rõdu:   värvitud   teraspiire.  
 
UUED   AVATÄITED  
 
Akendel   on   avatav   osa,   mis   võimaldab   korteritest   akende   välise   pesu.   
 
 
TEHNILISED   NÄITAJAD   
Vaata   joonis.   
Panipaigad   ja   tehniline   ruum   on   esimesel   korrusel.  
 
 
Koostas:   Peeter   Pere Tallinn,   mai   2020  
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